
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Zdravý sexuální život /  [ze španělského originálu ... přeložila Radana Jurkemiková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zdraví pro třetí věk /  [ze španělského originálu ... přeložila Lucie Kubešová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stíny hlubin : skutečný příběh potápěčů, díky nimž se podařilo objasnit několik záhad z druhé světové války / Robert Kurson ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Kozák] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Westland Sea King in detail : Sea King in the British and Belgian Service : photo manual for modelers / [Jaroslav Špaček, Josef Spurný, Jan Martinec] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pz. Kpfw. 38(t) Ausf. A-D in detail : Praga LT vz. 38 in Czech Army Technical Museum at Lešany / [text Vladimír Francev and František Kořán] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nejkrásnější české pohádky /  ilustrovala Edita Plicková ; [text vybrala a upravila Jana Eislerová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Golemova kletba   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Loďka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Teggen   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: 52 keramických projektů s Golemem pro děti /  kolektiv časopisu Golem (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Emma   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čtení - reflexe - interpretace : elementární úvod do práce s textem / Jaroslav Novotný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Tak hraje elektro swing /  Václav Marek a jeho Blue Star (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bylo, nebylo...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Elán 3000   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bestiálně šťastní XX   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Concerto for violin, piano and orchestra ; Violin sonata no. 3 ; Five short pieces / Martinů (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The many passions of Leoš Janáček   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Cesta do hlubin študákovy duše = Journey to the depths of the student's soul / režie Martin Frič ; scénář Martin Frič, Jan Kaplan, Jaroslav Žák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pelikán má alibi /  režie Miroslav Cikán ; scénář Miroslav Cikán, Jaroslav Mottl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nebe a dudy = Chalk and cheese / režie Vladimír Slavínský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Z českých mlýnů = From the Bohemian mills / režie Miroslav Cikán (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ať žije nebožtík = Long live the deceased / režie Martin Frič ; scénář Martin Frič, Hugo Haas (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Holka nebo kluk? /  námět, scénář a režie Vladimír Slavínský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Top advokátní kanceláře ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Info inzert : informační a inzertní měsíčník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Info inzert : regionální informační a inzertní měsíčník pro Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šumbarák : měsíčník pro všechny, komu záleží na budoucnosti Šumbarku  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Privamed : magazín Městské nemocnice Plzeň, Mulačovy nemocnice v Plzni a Masarykovy nemocnice v Rakovníku  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hasičský list   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Harrachov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hora sv. Šebestiána   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Teplice-Šanov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Litoměřice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká Lípa   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Turnov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Around the World = Kolem světa  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Florentina = Game of Gardening  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bambilion.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hurá ven! : 21 her pod širé nebe  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Horrorstein : monster faktory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bambilion dětských her =   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
